· Перейти на версию для слабовидящих
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2014 года № 48 п. Первоавгустовский О разработке проекта планировки территории малоэтажной жилой застройки по ул. Черняховского, п. Первоавгустовский Дмитриевского района Курской области

   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2014 года № 48

п. Первоавгустовский

О разработке проекта планировки

территории малоэтажной жилой

застройки  по ул. Черняховского,

п. Первоавгустовский

Дмитриевского района Курской области

            В соответствии с положением части 1, статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Определить заказчиком разработки проекта планировки территории  малоэтажной жилой застройки по ул. Черняховского, п. Первоавгустовский Дмитриевского района Курской области Администрацию Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района.

           2. Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки территории малоэтажной  жилой застройки по ул. Черняховского, п. Первоавгустовский Дмитриевского района Курской области и направить Главе Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района для дальнейшего согласования.

           3. До утверждения проекта планировки территории малоэтажной жилой застройки по ул. Черняховского, п. Первоавгустовский Дмитриевского района Курской области заместителю Главы Администрации Первоавгустовского сельсовета Вознесенской Т.В. провести публичные слушания по проекту планировки территории малоэтажной жилой застройки по ул. Черняховского, п. Первоавгустовский Дмитриевского района Курской области.

           4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети Интернет: Iaygust.rkursk.ru.

           5. Срок действия настоящего постановления 1 год.

           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первоавгустовского сельсовета

Дмитриевского района                                                           В.М. Сафонов

Создан: 27.05.2014 14:37. Последнее изменение: 27.05.2014 14:37.

Количество просмотров: 3164

	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru